
ашк. ж

4т т т

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Аёвская средняя общеобразовательная школа»

Большеуковского муниципального района Омской области 
Центр образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

Приказ
05.03.2021 №29

Об итогах проведения дистанционного 
фотоконкурса «Защитники мирного неба»

В целях раскрытия творческих способностей обучающихся с 03 по 28 февраля 
2021 года на базе Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» (далее - ЦОЦиГП «Точка роста») был проведен районный 
дистанционный фотоконкурс «Защитники мирного неба» (далее 
Фотоконкурс).

Фотоконкурс проводился в следующих возрастных категориях:
7-10 лет;
11-13 лет;
14-17 лет.
В фотоконкурсе приняли участие 4 образовательных учреждения района: 

БОУ ДО «ЦРТДиЮ», МБОУ «Чебаклинская СОШ», МБОУ «Уралинская 
ООШ», МБОУ «Аёвская СОШ».

Учитывая требования и критерии оценок к конкурсным работам, были 
определены победители и призеры фотоконкурса:

Возрастная категория 7 —*10 лет:
I место заняли - Захаров Кирилл, обучающийся БОУ ДО «ЦРТДиЮ». 

Руководитель: Захарова М.В, педагог-организатор БОУ ДО ЦРТДиЮ ;
Шайснер Олег, обучающийся МБОУ «Чебаклинская СОШ». Руководитель: 

Шайснер Е.А, директор МБОУ «Чебаклинская СОШ».

Возрастная категория 11-13 лет:
I место заняли -  Ульянов Александр, обучающийся МБОУ «Уралинская 

ООШ». Руководитель: Ульянова М.Б., учитель МБОУ «Уралинская ООШ»,
Пономарёва Елизавета, обучающаяся МБОУ «Уралинская ООШ». 

Руководитель: Ульянова М.Б., учитель МБОУ «Уралинская ООШ».
II место -  Воробьева Дарья, обучающаяся МБОУ «Уралинская ООШ».



Руководитель: Ульянова М.Б., учитель МБОУ «Уралинская ООШ».
Игнатенко Антон, обучающийся МБОУ «Уралинская ООШ». Руководитель: 

Ульянова М.Б., учитель МБОУ «Уралинская ООШ».
Возрастная категория 14 -  17 лет:
II место -  Пономарев Егор, обучающийся МБОУ «Уралинская ООШ».

Руководитель: Ульянова М.Б., учитель МБОУ «Уралинская ООШ».
*  ’

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» МБОУ «Аёвская СОШ» обучающихся, победителей и 
призеров конкурса.

Директор МБОУ «Аёвская СОШ» Ж. Ю. Клочкова

Руководитель ЦОЦ и ГП «Точка роста» Г.В.Филиппова


